
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 

No. 
64 
21 

134 
7 

19 
14 
36 
22 
40 
1 

44 
4 

91 
9 

81 
179 
78 
11 
54 
79 

122 
53 
31 
28 

222 
34 
35 
6 

66 
206 
75 

441 
16 
58 
33 
18 
41 
3 

17 
60 

444 
20 
24 
82 

114 
83 

Name 
Guido BERSELLI 
Karlo GRŠIĆ 
Gašper HUDOVERNIK 
Mateusz MOLIK 
Adéla OUŘEDNÍČKOVÁ 
Patrycja SOWA 
Václav BITTMAN 
Jan MARKALOUS 
Stefan HOLZ 
Jacek MOLIK 
Piotr SOWA 
Jan NEHASIL 
Vojtěch HANOUSEK 
Patrik HOLEŠINSKÝ 
David FILIPÍN 
Daria GANESCU 
Josef KLUSÁČEK 
Daniel CHOVANEC 
Ondřej BULVAS 
David KUŽELA 
Chris MEYER 
Veronika HANKOCYOVÁ 
Ján SEKO 
Marek VRÁNA 
DENIS BOUŠEK 
Jan HERZOG 
Tomáš BERÁNEK 
Rostislav MUSIL 
Jan DRESNER 
Eliška VÍŠKOVÁ 
Vojtěch SKLENÁŘ 
Jáchym BAŘÁK 
Martin FIŠERA 
Karel MATUŠ 
Libor DOKULIL 
Tomáš KRÁTKÝ 
Karel SUCHANEK 
Maxim ZANÁŠKA 
René HORÁK 
Radovan ŠTĚPÁNEK 
Karel LÖFFLER 
Michal TĚŽKÝ 
Pavel KOČÍ 
František PEKÁREK 
Jaroslav MRHÁLEK 
Adam FILIPÍN 

Značka 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha R3 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki 400 
Kawasaki EX400 
Yamaha R3 
Kawasaki 
Suzuki SV 650 
Suzuki SV650 
Kawasaki EX400 
Kawasaki ER6 
Kawasaki 
Yamaha R3 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki 400 
Kawasaki ER6 
Kawasaki raketa 
Kawasaki ER-6 
Kawasaki ER6 
Honda RS 250 
Aprilia RS660 
Aprilia rs 660 
Kawasaki 
Yamaha R3 
Kawasaki ER6 
Suzuki SV650 Evo2 
Kawasaki Z650 
SUZUKI SV 650 RR 
Kawasaki Ninja 400 
KTM RC390 
Yamaha R3 
KTM RC 390 R 
Kawasaki ERC 
Aprilia 
Kawasaki ER-6 
Ninja 400 
Yamaha R3 
Kawasaki ER6 
Yamaha 
Kawasaki ER6 
Kawasaki ER-6 
Suzuki 650 SutrTech 
Yamaha R3 
Kawasaki ninja 650 
Kawasaki ninja 300 

Štát 
ITA 
CRO 
SLO 
POL 
CZE 
POL 
CZE 
CZE 
GER 
POL 
POL 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
ROU 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
SVK 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 
FMI 
OTHE 
OTHE 
PZM 
ACCR 
SMF 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
PZM 
SMF 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
ACCR 
OTHE 
ACCR 
SMF 
CAMS 
CAMS 
DMBS 
SMF 
CAMS 
CAMS 
SMF 
CAMS 
CAMS 
CAMS 
CAMS 
CAMS 
CAMS 
SMF 
SMF 

CAMS 
ACCR 
SMF 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
CAMS 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
CAMS 
CAMS 

Class 
AASSP300 
AASSP300 
SSP300 
AASSP300 
AASSP300 
AASSP300 
AASSP300 
TWIN 
TWIN 
TWIN 
SSP300 
TWIN 
TWIN 
SSP300 
AASSP300 
SSP300 
TWIN 
TWIN 
TWIN 
TWIN 
TWIN-n 
TWIN 
TWIN 
SSP300 
SSP300 
TWIN 
TWIN 
TWIN 
TWIN 
SSP300 
SSP300 
SSP300 
SSP300 
TWIN 
TWIN 
TWIN 
SSP300 
SSP300 
TWIN 
SSP300 
TWIN 
TWIN 
TWIN 
SSP300 
TWIN 
SSP300 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tm 
14:19.402 
14:19.739 
14:22.776 
14:22.851 
14:22.958 
14:43.821 
14:43.879 
14:48.992 
14:49.317 
14:50.213 
14:51.577 
14:59.857 
15:00.359 
15:02.439 
15:02.569 
15:02.841 
15:08.092 
15:08.349 
15:09.084 
15:14.469 
15:17.992 
15:18.082 
15:18.633 
15:28.621 
15:28.724 
15:34.776 
15:35.971 
15:38.837 
15:41.877 
15:43.243 
15:46.255 
15:48.471 
15:48.516 
15:53.532 
15:58.149 
16:08.914 
16:11.625 
16:11.754 
16:12.531 
16:12.718 
16:12.998 
16:26.309 
16:28.880 
16:29.047 
16:54.643 
15:16.063 

Avg. Speed 
135,798 
135,744 
135,267 
135,255 
135,238 
132,046 
132,037 
131,278 
131,230 
131,098 
130,897 
129,693 
129,620 
129,322 
129,303 
129,264 
128,516 
128,480 
128,376 
127,620 
127,131 
127,118 
127,042 
125,675 
125,661 
124,848 
124,688 
124,308 
123,907 
123,727 
123,333 
123,045 
123,039 
122,392 
121,802 
120,449 
120,113 
120,097 
120,001 
119,978 
119,944 
118,325 
118,017 
117,997 
115,021 
106,165 

Diff 
0.337 
3.374 
3.449 
3.556 

24.419 
24.477 
29.590 
29.915 
30.811 
32.175 
40.455 
40.957 
43.037 
43.167 
43.439 
48.690 
48.947 
49.682 
55.067 
58.590 
58.680 
59.231 

1:09.219 
1:09.322 
1:15.374 
1:16.569 
1:19.435 
1:22.475 
1:23.841 
1:26.853 
1:29.069 
1:29.114 
1:34.130 
1:38.747 
1:49.512 
1:52.223 
1:52.352 
1:53.129 
1:53.316 
1:53.596 
2:06.907 
2:09.478 
2:09.645 
2:35.241 

1 Lap 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
0.337 

Avg. Speed 
135,798 

Best Lap Tm 
2:18.631 

Best Speed 
140,306 

Best Lap by 
40 - Stefan HOLZ 

Printed: 20.10.2022 10:35:30 

Časomíra: Sport Timing Slovakia FIM 
Ředitel závodu: Peter Civín 
Jury: SennHauser, Civin, Balaž 
Pořadatel: Rad Racing Club Dvúr Králové n.L. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Veľká cena Bohumila Staši 2022 
6-SuperTwin + SSP 300 + AA SSP 300 
twin Závod I. 
Race (6 Laps) started at 15:34:14 

Automotodrom Brno 5,403 km 
01.10.2022 15:25 

Veľká cena Bohumila Staši 2022 
6-SuperTwin + SSP 300 + AA SSP 300 
twin Závod I. 
Race (6 Laps) started at 15:34:14 

Automotodrom Brno 5,403 km 
01.10.2022 15:25 

Výsledky podléhají schválení JURY

Veľká cena Bohumila Staši 2022
30.9.-2.10.2022


